
Župní Přebor v beachvolejbale
kategorie mladších žákyň 

V sobotu 30.11.2019 jsme v naší nafukovačce odehráli letos první z Mikulášských turnajů - Župní
přebor v MINI beach volejbale kategorie mladších žákyň. 

Turnaj jsme rozehráli ve dvou skupinách, jedna skupina po 4 a druhá skupina po 3 (na dva vítězné 
sety do 15 o dva body, a tajbrejk do 8 o dva body), první dvě dvojice postoupily o medaile a 
zbývající hrály o umístění (na dva vítězné sety do 10 a tajbrejk do 5), semi hrály Nely vs Luca s 
Magdou, Amálka s Terkou vs Zuza s Anetou.

Dobrou náladu během turnaje střídalo i zklamání v podobě uroněných slziček, z důvodu nezdaru 
jednotlivých hráček z některých herních činností, které bychom společnými silami během sezóny 
měly postupně vylepšovat a je na každé z hráček jak se s tím vším poperou...
 
Výsledky:

1.místo Vašinková Nela – Hrabinová Nela (Sokol Brno I)
2.místo Cejpková Zuzka – Glotzmannová Anet (Sokol Brno I)
3.místo Amálie Ježková – Kozumplíková Tereza (Sokol Brno I)
4.místo Lucie Janzová – Kafoňková Magda (Sokol Brno I)
5.místo Kališová Tina – Nachtneblová Terka  (Sokol Brno I)
6.místo Zuzana Lajkebová – Lucie Žemlová (Sokol Brno I)
7.místo Melanie Mařanová – Žofie Heroutová (Sokol Brno I)

Za trenérský tým Monika Zajíčková


